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XXIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - MAZOWSZE 2017
Warszawa, 19. - 21.7.2017

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 17 - 18 lat
19.07.2017 - 18:36 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. BUJAK, Dominik 99 SALOS Cortile KIELCE 4:22.08 805

50m: 27.97 27.97 150m: 1:34.34 34.12 250m: 2:44.94 37.20 350m: 3:52.87 30.39
100m: 1:00.22 32.25 200m: 2:07.74 33.40 300m: 3:22.48 37.54 400m: 4:22.08 29.21

2. CHMIELEWSKI, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 4:28.02 753
50m: 28.22 28.22 150m: 1:35.01 34.46 250m: 2:46.70 37.65 350m: 3:57.63 32.18

100m: 1:00.55 32.33 200m: 2:09.05 34.04 300m: 3:25.45 38.75 400m: 4:28.02 30.39

3. KAŁUSOWSKI, Jan 00 Mks Trójka Łódź 4:29.16 743
50m: 27.89 27.89 150m: 1:36.03 35.75 250m: 2:48.50 37.61 350m: 3:58.83 31.72

100m: 1:00.28 32.39 200m: 2:10.89 34.86 300m: 3:27.11 38.61 400m: 4:29.16 30.33

4. KOZIEJKO, Bartłomiej SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:30.15 735
50m: 28.94 28.94 150m: 1:37.41 35.61 250m: 2:50.98 38.32 350m: 4:00.88 31.11

100m: 1:01.80 32.86 200m: 2:12.66 35.25 300m: 3:29.77 38.79 400m: 4:30.15 29.27

5. CIASTOŃ, Sebastian SO 99 UKP Unia Oświęcim 4:33.08 711
50m: 29.63 29.63 150m: 1:38.30 35.61 250m: 2:51.79 37.21 350m: 4:01.89 31.40

100m: 1:02.69 33.06 200m: 2:14.58 36.28 300m: 3:30.49 38.70 400m: 4:33.08 31.19

6. OLLER, Krzysztof SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:33.46 708
50m: 29.00 29.00 150m: 1:37.41 36.08 250m: 2:52.50 40.29 350m: 4:03.58 31.04

100m: 1:01.33 32.33 200m: 2:12.21 34.80 300m: 3:32.54 40.04 400m: 4:33.46 29.88

7. GAWRON, Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 4:35.59 692
50m: 29.26 29.26 150m: 1:39.86 36.60 250m: 2:53.52 37.78 350m: 4:04.27 32.47

100m: 1:03.26 34.00 200m: 2:15.74 35.88 300m: 3:31.80 38.28 400m: 4:35.59 31.32

8. ŁAPOT, Radosław SR 99 MOS Katowice 4:36.44 686
50m: 28.58 28.58 150m: 1:37.74 35.88 250m: 2:52.20 39.55 350m: 4:04.25 31.99

100m: 1:01.86 33.28 200m: 2:12.65 34.91 300m: 3:32.26 40.06 400m: 4:36.44 32.19

9. KEMPA, Mikołaj 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:41.04 653
50m: 28.47 28.47 150m: 1:36.65 35.68 250m: 2:53.29 40.27 350m: 4:08.19 33.56

100m: 1:00.97 32.50 200m: 2:13.02 36.37 300m: 3:34.63 41.34 400m: 4:41.04 32.85

DYSKW. MAŃKA, Filip 00 Uks 190 Łódź 4:35.78
M 6 - Nierównoczesne przenoszenie ramion do przodu

50m: 29.58 29.58 150m: 1:38.83 35.48 250m: 2:53.52 38.28 350m: 4:05.30 31.86
100m: 1:03.35 33.77 200m: 2:15.24 36.41 300m: 3:33.44 39.92 400m: 4:35.78 30.48

Finał B
11. KŁOSIŃSKI, Alan 00 Mks Jedynka Łódź 4:36.77 683

50m: 27.50 27.50 150m: 1:39.01 38.39 250m: 2:52.88 36.70 350m: 4:03.67 33.69
100m: 1:00.62 33.12 200m: 2:16.18 37.17 300m: 3:29.98 37.10 400m: 4:36.77 33.10

12. WAWRZYŃCZAK, Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 4:43.20 638
50m: 29.11 29.11 150m: 1:41.39 38.27 250m: 2:58.35 40.11 350m: 4:11.70 33.10

100m: 1:03.12 34.01 200m: 2:18.24 36.85 300m: 3:38.60 40.25 400m: 4:43.20 31.50

13. SORDYL, Mateusz SO 99 UKS Victoria Kozy 4:45.35 623
50m: 27.83 27.83 150m: 1:38.94 37.85 250m: 2:56.35 40.65 350m: 4:12.69 34.44

100m: 1:01.09 33.26 200m: 2:15.70 36.76 300m: 3:38.25 41.90 400m: 4:45.35 32.66

14. CZOP, Michał 00 MTS Kwidzyn 4:47.86 607
50m: 30.10 30.10 150m: 1:43.19 37.09 250m: 2:58.42 38.19 350m: 4:12.58 33.59

100m: 1:06.10 36.00 200m: 2:20.23 37.04 300m: 3:38.99 40.57 400m: 4:47.86 35.28

15. MAYERBERG, Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 4:48.68 602
50m: 29.12 29.12 150m: 1:42.83 39.97 250m: 3:02.18 41.09 350m: 4:17.11 33.42

100m: 1:02.86 33.74 200m: 2:21.09 38.26 300m: 3:43.69 41.51 400m: 4:48.68 31.57

16. CHAŁAT, Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 4:48.81 601
50m: 30.26 30.26 150m: 1:44.10 38.08 250m: 3:03.42 41.49 350m: 4:17.93 32.53

100m: 1:06.02 35.76 200m: 2:21.93 37.83 300m: 3:45.40 41.98 400m: 4:48.81 30.88
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XXIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - MAZOWSZE 2017
Warszawa, 19. - 21.7.2017

Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, Finał, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. SKIERSKI, Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:55.28 563
50m: 30.15 30.15 150m: 1:43.71 38.59 250m: 3:03.69 41.69 350m: 4:21.68 34.39

100m: 1:05.12 34.97 200m: 2:22.00 38.29 300m: 3:47.29 43.60 400m: 4:55.28 33.60

18. KRZYŻANIAK, Krystian 00 MKS Juvenia Białystok 4:56.90 553
50m: 29.93 29.93 150m: 1:45.72 39.81 250m: 3:07.11 42.75 350m: 4:24.24 33.97

100m: 1:05.91 35.98 200m: 2:24.36 38.64 300m: 3:50.27 43.16 400m: 4:56.90 32.66

19. WOŹNIAK, Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa 4:59.27 540
50m: 30.00 30.00 150m: 1:45.10 39.66 250m: 3:07.06 42.36 350m: 4:26.53 35.49

100m: 1:05.44 35.44 200m: 2:24.70 39.60 300m: 3:51.04 43.98 400m: 4:59.27 32.74


